
Produkty uzupełniające:
Complementary products:

Pilot do taśm
jednokolorowych
Remote controller
for single colour LED 
strips

art. no. PD027224
EAN: 5908293927224

Sterownik do taśm
jednokolorowych
Single colour LED 
strips controller

art. no. PD027279
EAN: 5908293927279

Zasilacz
modułowy 100W
Modular power supply 
100W

art. no. PB031771
EAN: 5908293931771

TAŚMA LED NEXTEC EX / 24V / COB / 15W / 480 LED / IP680
LED STRIPS NEXTEC EX / 24V / COB / 15W / 480 LED / IP68

50 mm

www.nextec.pl

www.nextec.pl

PA033508

5908293933508

IP68

15 W/m

max 0,63 A/m

24 V DC

3

>90

90 lm/W

1350 lm/m

4250K (+/-250K)

COB

480 COB/m

180°

5 m

12,5 mm

50 mm

2 Oz

50000  h

-30°C do 45°C

PA033492

5908293933492

80 lm/W

1200 lm/m

3150K (+/-150K)

PA033515

5908293933515

100 lm/W

1500 lm/m

7100K (+/-300K)


